تلیس ابلیس (یا نقدالعلم والعلماء)، تألیف ابوالفرج عبدالرحمان بن الجوزی، متوفی در سنه پانصد و نود و هفت، طبع مصر، سنه ۱۳۴۰ هجری قمری.

حالات و سخنان شیخ ابوسعید فضل الله بن ابی الخیر المیهنی، تألیف کمال الدین محمد بن ابی روح لطف الله بن ابی سعید، از احفاد نزدیک ابوسعید ابوالخیر، طبع پترزبورگ [پترزبورگ]، سنه ۱۸۹۹ میلادی، مطابق ۱۳۱۷ هجری قمری، به اهتمام والنتن ژوکوفسکی، مستشرق روسی.

رساله قشیریہ، تألیف ابوالقاسم عبدالکریم بن هوازن القشیری نیشابوری، متوفی در سنه چهارصد و شصت و پنج، طبع مصر، سنه ۱۳۴۶ هجری قمری.

عرفای اسلام^۱، تألیف رینولد الن نیکلسون، مستشرق انگلیزی [انگلیسی]، در سنه ۱۹۱۴ میلادی.

عوارف المعارف، تألیف شیخ شهاب الدین سهروردی (ابوحفص عمر بن محمد)، متوفی در سنه ششصد و سی و دو، طبع مصر، سنه ۱۳۵۲ هجری قمری، در حواشی مجلّات احیاءالعلوم.

کتاب اللمع فی التصوف، تألیف ابونصر عبدالله بن علی السراج الطوسی، متوفی در سنه سیصد و هفتاد و هشت، طبع لیدن (هلند [هلند])، به اهتمام رینولد الن نیکلسون، مستشرق انگلیزی [انگلیسی]، سنه ۱۹۱۴ میلادی.

کشف المحجوب، تألیف ابوالحسن علی بن عثمان بن الجلابی الهجویری الغزنوی، متوفی در حدود چهارصد و هفتاد، طبع والنتن ژوکوفسکی، مستشرق روسی در لنین گراد، در سنه ۱۹۲۶ میلادی مطابق با ۱۳۴۴ هجری قمری.

کیمیای سعادت، تألیف ابو حامد محمد غزالی، متوفی در سنه پانصد و پنج، چاپ بمبئی، سنه ۱۳۲۱ هجری قمری.

مثنوی، مولانا جلال الدین رومی، متوفی در سنه ششصد و هفتاد و دو، چاپ علاءالدوله، ۱۲۹۹ هجری قمری.

مرآة المثنوی، تألیف تلمذ حسین، طبع حیدرآباد دکن، سنه ۱۳۵۲ هجری قمری.